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e CHAMPAGNER & CO. "$3*
-
Brut
Taittinger Reserve 110
Taittinger Prelude 130
Taittinger Millésimé 2016 160
Bollinger Special Cuvée 130
Blanc de Blancs
Drappier Blanc de Blancs 95
Ruinart Blanc de Blancs 180
Comtes de Champagne Blanc de Blancs 350
Rosé
Taittinger Prestige 120
Ruinart Rosé 180
Bollinger Rosé 160
Comtes de Champagne Rosé 440
Prestige Cuvées
Krug Grande Cuvée 171 470
Dom Pérignon Vintage 2013 460
Louis Roederer Cristal 2014 430
Bollinger La Grande Année 2015 240
Franciacorta
Marchese Antinori Cuvée Royal 75
Sekt
Frank John 36 vintage 2020 65
GrandMarée Gereift in 60 Metern Meerestiefe 250
Rosé Sekt
Allendorfer Rose Prestige Brut 2019 65

Martin WafSmer Brut 2020
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e CHAMPAGNER & CO. 3

Grofdflaschen

Taittinger Brut Reserve 1,51
Taittinger Prestige Rosé 1,51
Deutz Classic 1,51
Ruinart Blanc de Blancs 1,51
Ruinart Rosé 1,51

584

220
240
265
370
370

SCHAUMWEIN +3

0,11 o,751
Carpe Noctem Prosecco DOC Brut 9 50
Carpe Noctem Prosecco DOC Brut Rosé 1 55
Taittinger Brut Prestige Rosé, Champagne 17 120
Taittinger Brut Reserve, Champagne 15 110

e OFFENE WEINE $3
°
WEISS
0,151

Rheingau Deutschland
2024 12Dry Riesling Leitz 9
2024 Weissburgunder Leitz 9
Pfalz Deutschland
2024 Grauburgunder Heyl zu Herrnsheim 9
2024 Sauvignon Blanc Knipser 10
Lombardei Italien
2024 Lugana Perla del Garda 10
Mendoza Argentinien
2023 Chardonnay Alamos 10

ALLE PREISE IN € INKL. MEHRWERTSTEUER © BY VAIVAIL RECHTE, ANDERUNGEN U



e OFFENE WEINE

*

Languedoc Frankreich

2024 Gris Blanc Rosé
Pfalz Deutschland
2024 Blanc de Noir

Pfalz Deutschland

2021 Spatburgunder

Piemont Italien
2023 Barbera D’Alba

Apulien Italien

2021 Cinquenoci Primitivo
Kalifornien usa

2022 Cabernet Sauvignon
Stellenbosch Siidafrika

2023 Shiraz Skaapvelt
Luberon

2023 Elyo

Rioja Spanien

2020 El Meson

ROSE

ROT

Gerard Bertrand

Gerhard Klein

Metzger

Belcolle

Tagaro

Robert Mondavi

MAN Vintners

Domaine de la Coquillade

El Meson
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0,151

10

10

10

11

10

9,50

9,50

12

10



Loy FLASCHENWEINE WEISS

DEUTSCHLAND

Rheingau

2021 St. Nikolaus Riesling GG

2020 Berg Kaisersteinfels Riesling GG

2019 Orange Utan Riesling Unfiltriert

Rheinhessen

2023 Weifder Burgunder & Chardonnay

2018 Teufelskopf Riesling Erste Lage

2018 Orbel Riesling Grofde Lage

2021 Reserve Chardonnay

2023 Wunderwerk Grauburgunder
Vintages Riesling aus 7 Jahrgangen

2021 Westhofen Chardonnay

2018 Einzigacker weiRburgunder

2022 Honigberg chardonnay

Nahe

2023 Felsenberg —GG- Riesling

Pfalz

2021 Buntsandstein Riesling

2023 Kallstadt Chardonnay

2023 Weifd Gold Weifdburgunder & Chardonnay

2021 R Chardonnay

2024 Nussdorf Grauburgunder

2024 Terrorist Sauvignon Blanc

2021 ex Chardonnay

Mosel

2017 Wehlener Klosterberg *Chardonnay

2023 Rotschiefer Riesling Kabinett

2020 Erdener Treppchen Riesling Spitlese

Baden

2021 Weifler Burgunder

Spreitzer
Leitz
Wohlfahrt-Franke

Wittmann
w.e.frank
w.e.frank
Gutzler
Dreissigacker
Dreissigacker
Dreissigacker
Dreissigacker
Finkenauer

Donnhoff

Frank John

Frank John

Knipser

Metzger

Emil Bauer & Séhne
Emil Bauer & S6hne
Knipser

Markus Molitor
Van Volxem
Markus Molitor

Ziereisen

ALLE PREISE IN € INKL. MEHRWERTSTEUER © BY VAIVAIL RECHTE, ANDERUNGEN U

95

90

90
95
85
95

60
200

75

125

75
120
50
70
50
45
95

95
55

55



Loy FLASCHENWEINE WEISS

ITALIEN

Piemont

2024 Langhe Arneis Prunotto

2023 Bourg Chardonnay Dacasto Duilio
2024 Langhe Arneis Pescaja

Alto Adige / Siid Tirol

2024 Terlaner Cantina Terlan
2024 Winkl sauvignon Blanc Cantina Terlan
2023 LAFOA Sauvignon Blanc Schreckbichl
2022 LAFOA Chardonnay Schreckbichl
Lombardei

2024 Prestige Lugana Ca Maiol
Sizilien

2022 Etna Bianco 700 t.NN Giovanni Rosso

FRANKREICH

Burgund

2022 Montagny ier Cru Louis Latour
2022 Pouilly-Fuisse David Fagot

2022 Pouilly-Fuisse Téte de Cru Domaine Ferret
2023 Chablis 1er Cru Alexandre Domaine Ellevin
2022 Meursault Charmes 1er Cru Michel Bouzereau
Loire

2023 Sancerre Lucien Crochet
Luberon

2023 Elyo Domaine de la Coquillade
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50

55

65

75
8o

60

8o
120

90
260

8o

60



Loy FLASCHENWEINE WEISS

OSTERREICH

Niederosterreich

2023 Ried Brenner Griiner Veltliner Bernhard Ott

2024 Fass 4 Bernhard Ott

Burgenland

2021 TO Chardonnay Sauvignon Blanc Velich

2022 Darscho Chardonnay Velich

2022 Welsch Riesling Velich

2023 Leithakalk chardonnay Kollwentz

Stidsteiermark

2022 Korallenkalk sauvignon Blanc Tement
Suid Afrika

Stellenbosch

2022 21 Gabels Sauvignon Blanc Spier
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50

50
85

45
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e FLASCHENWEINE ROSE -3

FRANKREICH
Cotes du Provence
2024 Saintzur Le Cercle 40
2023 Lion & Dragon Chdteau Roubin 65
2024 Whispering Angel Domaine Ott 70
2023 Minuty Chdteau Minuty 70
2023 Clos Mireille Domaine Ott 85
Languedoc
2024 Hampton Water Gérard Bertrand 65
2019 Clos du Temple Streng limitiert Gérard Bertrand 350
Luberon
2024 Elyo Rosé Domaine de la Coquillade 55

SPANIEN

Katalonien

2023 Born Rosé Born Rosé 50
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FLASCHENWEINE ROT

*

DEUTSCHLAND

Pfalz

2015 Kammerberg spitburgunder
2011 Heinfelder Letten Pinot Noir Grande Reseve
2016 Flur 1 Nr. 361 Reserve
2020 Cocoon Red

2022 Kalkstein Pinot Noir

2021 Prago Pinot Noir

2022 R Spatburgunder

2020 Area 51 Pinot Noir
Rheingau

2020 Quercus Pinot Noir

2018 Berg Rottland spatburgunder
Rheinhessen

2017 Wunderwerk Spatburgunder

Friedrich Becker
Berhard Koch
Gutzler

Hollerith

Frank John
Metzger
Hansjérg Rebholz
w.e.frank

Allendorfer
Kloster Eberbach

Dreissigacker
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140
125
110

85

90

75
195

8o
105

120



e FLASCHENWEINE ROT

*

ITALIEN

Stuidtirol

2020 Anrar Pinot Noir Riserva

2022 Friedberg Lagrein

Toskana

2023 Chianti Classico

2021 Felciaino

2018 Guado de’Gemoli

Super Tuscans

2022 Guado Al Tasso

2022 Tignanello

Piemont

2021 Barbaresco

2015 Barolo Rocche dell’ Annunziata

2021 Mompertone

2019 Barolo cerretta

2021 Langhe Nebbiolo
Apulien

2022 Primitivo

2022 Primitivo

2019 Primitivo di Manduria D.O.C.

2020 Carrubo Primitivo di Manduria D.O.C
Veneto

2022 Sottolago valpolicella Ripasso

2015 Centenarie Amarone della Valpolicella
2017 Case Vecie Amarone della Valpolicella
Sizilien

2017 Etna Rosso 700 ti.NN

Cantina Andrian
Baron Longo

Antinori
Chiappini
Chiappini

Marchesi Antinori
Marchesi Antinori

Mura Mura
Renato Corino
Prunotto

Prunotto
Mura Mura

Volare
Tormaresca
San Marzano
Tormaresca

Villa Bellini
Villa Bellini
Brigaldara

Giovanni Rosso
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110
8o

70
85
160

250
245

95
135
60

250
75

70
65

150

75
140
130

90



e FLASCHENWEINE ROT

SPANIEN

4kilos
4kilos

Dieter Meier

Bodega Protos
Peter Sisseck
Peter Sisseck

Raul Perez

FRANKREICH

Mallorca

2023 4kilos

2022 12 Volt

Ibiza

2016 Ojo de Ibiza

Ribera Del Duero

2021 Protos’27

2021 Hacieda Monasterio Crianza
2019 Hacieda Monasterio Reserva
Bierzo

2019 Kolor Mencia
Burgund

2020 Volnay

Bordeaux

2018 Chateau Puygeuraud

Saint-Emilion

2014 Chateau Figeac 1er Premier Grand Cru Classé
2009 Chateau Canon Premier Grand Cru

Cotes du Rhone

2022 Chateauneuf-du-Pape
2020 Fleur de Confiance

Luberon

2022 Coquillade Rouge
Languedoc

2021 Chateau L’'Hospitalet

Marquis d "Angerville

NicolasThienpont

Figeac
Canon

Alian Jaume
Domaine la Soumade

Domaine de la Coquillade

Gerard Bertrand
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100
8o

140

95
15
155

100

155

70

360
310

90
105

90

8o



e FLASCHENWEINE ROT

AUSTRALIEN
South-Australia

2020 Bin 2 Shiraz & Mataro Penfolds
2021 Bin 389 Cabernet & Shiraz Penfolds

ARGENTINIEN

Mendoza
2021 Kaiken Ultra cabernet Sauvignon Montes
2021 Kaiken Ultra Malbec Montes
2020 Puro Malbec Grape Selection Dieter Meier
2021 Aggie Malbec Vaglio
Salta
2018 Bad Brother cabernet Sauvignon Facén Selection
Patagonien
2019 Saurus Pinot Noir
CHILE

Valle de Colchagua
2022 Limited Selection Carbernet Camenére Montes
2022 Syrah Montes
2020 Purple Angel Montes
2019 Alpha M Montes
Maipo Andes Valley
2019 Galantas Carbernet Franc Haras de Pirque

SUDAFRIKA
Stellenbosch
2022 Faithful Hound Mulderbosch
2019 21 Gabels Pinotage Spier
Robertson

2021 Thunderchild Springfild Estate
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35
190

65
8o
60

85

75

55
70
160
200

85

60

50



Loy GROSSFLASCHEN

B
WEISS

Stidtirol Italien

2023 Winkel 1,51 Cantina Terlan 140

2021 LAFOA cChardonnay 1,51 Schreckbichl 160

2024 Weif3 Gold 1,5l Knipser 110

Lombardei Italien

2024 Ca Maiol 1,51 Cd Maiol 105
ROSE

Cotes du Provence Frankreich

2024 Whispering Angel 1,51 Chdateau d'Esclans 145

2024 Hampton Water 1,51 Gérard Bertrand 125

ROT

Rheingau

2020 Quercus Pinot Noir 51 Allendorfer 450

Mendoza Argentien

2019 Kaiken Ultra Malbec 1,5 1 Montes 130

2012 Cavas de Weinert 1,51 Bodega Weinert 400

1997 Cavas de Weinert 1,51 Bodega Weinert 400

Valle de Colchagua chile

2020 Alpha M 1,51 Montes 400

2019 Purple Angel 1,51 Montes 420

Moldavien

2020 Negru de Purcari 1,51 Purcari 240
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